2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) powierza Gminie Gołuchów wykonanie zdania pn. "Przebudowa 

drogi powiatowej nr 4339P w zakresie wykonania chodnika w miejscowości Jedlec". 

Szacunkowa wartość robót wynosi 280.000,00 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt tysięcy zł 00/100 gr). 

Wykonanie robót planuje się do dnia 15.12.2022 r. 

§ 2. Gmina Gołuchów zobowiązuje się zrealizować zadanie określone w § 1 porozumienia. 

§ 3. Powiat Pleszewski zobowiązuje się przekazać do budżetu Gminy Gołuchów na konto 94 8407 

0003 0100 0101 2000 0001 dotację celową w kwocie nie większej niż 140.000,00 zł (słownie: sto czterdzieści 

tysięcy zł 00/100 gr) w terminie do dnia 30.10.2022 r. 

Pozostałe środki na realizację zadania zapewni Gmina Gołuchów. 

§ 4. 1. Gmina Gołuchów zobowiązuje się wykorzystać otrzymaną dotację celową w terminie do dnia 

19.12.2022 r. z przeznaczeniem na realizację zadania, o którym mowa w § 1.